
DOA-OZ.0025.1.?.^..%^.

2024 r.

§1

§2

Ustalenia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego powinny 
uwzględniać wyżej wymienione uwarunkowania.

Rozmieszczenie obiektów i zasięgi obszarów, o których mowa w § 1, przedstawiono na rysunku 
zmiany Planu zagospodarowania przestrzennego województwa opolskiego stanowiącym załącznik nr 2 
do uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
zmiany Planu zagospodarowania przestrzennego województwa opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
z 2019 r., poz. 1798).

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), po rozpatrzeniu zawiadomienia Wójta Gminy Branice 
nadesłanego pismem nr BG.6220.3.2024.MM z dnia 02.10.2024 r. o podjęciu przez Radę Gminy 
Branice uchwały Nr IV/40/24 z dnia 12 sierpnia 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Bliszczyce, 
Boboluszki, Branice, Dzbańce, Dzierzkowice, Gródczany, Jakubowice, Jędrychowice, Lewice, 
Michałkowice, Niekazanice, Posucice, Turków, Włodzienin oraz Wysoka w gminie Branice, uchwala się, 
co następuje:

Na obszarze objętym opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
w granicach określonych na załącznikach graficznych do uchwały Rady Gminy Branice uchwały 
Nr IV/40/24 z dnia 12 sierpnia 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Bliszczyce, Boboluszki, Branice, Dzbańce, 
Dzierzkowice, Gródczany, Jakubowice, Jędrychowice, Lewice, Michałkowice, Niekazanice, Posucice, 
Turków, Włodzienin oraz Wysoka w gminie Branice, oraz w jego bezpośrednim sąsiedztwie, występują 
uwarunkowania zagospodarowania o znaczeniu ponadlokalnym, określone w Planie 
zagospodarowania przestrzennego województwa opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r., 
poz. 1798 z dnia 14 maja 2019 r.), tj.:

w sprawie zgłoszenia wniosków do sporzgdzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla fragmentów obrębów Bliszczyce, Boboluszki, Branice, Dzbańce, Dzierzkowice, 
Gródczany, Jakubowice, Jędrychowice, Lewice, Michałkowice, Niekazanice, Posucice, Turków, 
Włodzienin oraz Wysoka w gminie Branice.

Uchwała Nr 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 

droga wojewódzka nr 419 (Nowa Cerekiew - granica państwa), o docelowych parametrach klasy 
G, wraz z postulowaną budową obwodnicy miejscowości Branice i Niekazanice;

Obszar Chronionego Krajobrazu „Mokre - Lewice" z docelowym włączeniem do Parku 
Krajobrazowego „Góry Opawskie";

korytarz ekologiczny doliny rzeki Troja, o randze regionalnej;
zbiornik małej retencji „Włodzienin" na rzece Troja;

rezerwy terenowe pod potencjalne zbiorniki małej retencji: „Nasiedle" na potoku Ostra (dopływ 
Opawy) i „Lewice" na potoku Glinik (dopływ Troi).



ł

§3

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza 

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubaiańca  

Antoni Konopka

<>

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej 
i Przestrzennej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Robert Węgrzyn x.. 

r


